
SMLOUVA O DÍLO 

podle 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Smlouva“) 

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 

Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem 

(„Objednatel“) 

2) BARDZÁK s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem Sokolovská 114, 407 

22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupen pro věci spojené se stavbou Lukášem 

Bardzákem; („Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

i 

12 

1.3. 

Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro Objednatele kompletní zhotovení stavby „Vybudování kempu u 

koupaliště, Česká Kamenice“ v souladu s požadavky projektové dokumentace 

zpracované projektantem Ing. Jitkou Gazdovou, MILŠTEJN SERVICES s. r. o., 

IČO 24250732, sídlem Na Malém klínu 1787/24, 182 00 Praha 8 — Libeň a 

dokumentů a podmínek uvedených v této Smlouvě, zejména v bodě 2.2. této 

Smlouvy („Dílo“), a to včetně vyzkoušení a uvedení do provozu. 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu touto Smlouvou 

stanovenou. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací Díla. 

Jsou mu tedy známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, jež jsou 

nutné k jeho realizaci. 

Strana 1 z celkově 20





3. 

23. 

24. 

Kamenice“, s níž jsou obě Strany seznámeny, a kterou Zhotovitel podal 

vsouvislosti s výběrovým řízením na veřejnou zakázku uvedenou 

v bodě 4. níže; 

4. — dle projektové dokumentace či projektových dokumentací stavby: 

zpracovaných Ing. Jitkou Gazdovou, MILŠTEJN SERVICES s. r. 0., IČO 
24250732, sídlem Na Malém klínu 1787/24, 182 00 Praha 8 — Libeň, jak 

je či jsou zveřejněny v souvislosti s výběrovým řízením na veřejnou 

zakázku „Vybudování kempu u koupaliště, Česká Kamenice“ na profilu 

Zhotovitele coby zadavatele veřejné zakázky „Vybudování kempu u 

koupaliště, Česká Kamenice“, se kterými jsou obě Strany seznámeny, 

což stvrzují podpisem této Smlouvy; později Objednatelem Zhotoviteli 

oproti písemnému potvrzení předaná projektová dokumentace 

sodchylkami má přednost před dřívějšími verzemi projektové 

dokumentace; 

5. — dle vyjádření dotčených organizací, veřejnoprávních orgánů a 

stavebního povolení stavby, které jsou přílohou a nedílnou součástí této 

Smlouvy (pokud takové přílohy této Smlouvy existují); 

6. © dle platných předpisů, obecně platných norem ČSN EN vztahujících se 

k realizaci díla. 

Jednotlivé dokumenty, v nichž jsou uvedeny podmínky, dle kterých by měl 

Zhotovitel postupovat při provedení Díla, jsou uspořádány v taxativním výše 

uvedeném výčtu dle jejich závazné důležitosti. Budou-li se podmínky 

obsažené v některých z výše uvedených dokumentech vzájemně lišit, budou 
2PO SVYMI 

Dílo musí být Zhotovitelem provedeno v nejvyšší kvalitě a v množství 

vyplývajícím z této Smlouvy a úplné nabídky Zhotovitele ze dne 6. 8. 2024, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy, a která je zmíněna v bodě 2.2. této 

Smlouvy. 

V případě změn předmětu plnění či podstatné změny závazku dle této 

Smlouvy bude postupováno v souladu s ustanovením 8$ 222 zákona č. 

134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek („Zákon o zadávání 

veřejných zakázek“). 

TECHNICKÝ POPIS PROVEDENÍ DÍLA 

3.1. Předmětem díla je vybudování kempu u koupaliště v České Kamenici, 
konkrétně terénní práce, opěrné zdi a základy pro obytné kontejnery vč. 

přívodu některých inženýrských sítí (voda, kanalizace). 

Strana 3 z celkově 20





4.7. 

4.8. 

4.9. 

které by mohly vést ke stanovení požadavku na zajištění činností 

koordinátora BOZP. Při nesplnění této povinnosti odpovídá Zhotovitel za 

všechny škody, které vzniknou Objednateli a je povinen takto vzniklou škodu 

uhradit. 

Pakliže bude zjištěno, že Zhotovitel nezajistil opatření k zajištění ochrany 

zdraví a bezpečnosti práce, je Koordinátor BOZP a/nebo Technický dozor 

a/nebo Objednatel oprávněn stavbu pozastavit do doby, než bude sjednána 

náprava. Po tuto dobu nevzniká Zhotoviteli právo na prodloužení termínu 

dokončení Díla a souvisejících dílčích termínů. 

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady: 

a) | označení stavby v souladu s požadavky zák. č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon, a dalších předpisů; 

b) | označení stavby informačními cedulemi dle požadavku Objednatele, a 
to nejpozději v den zahájení stavebních prací; 

c) | vstupy na okolní pozemky a nemovitosti, včetně jejich zpětného 

předání zpět jejich vlastníkům; 

d) při realizaci stavby minimalizaci prašnosti — plocha a příjezdové 

komunikace budou čištěny, v případě dlouhodobého sucha kropeny; 

e) | barevnou fotodokumentaci staveniště před zahájením prací a průběhu 

stavby (v rozsahu minimálně 7 fotografií za týden). 

Tyto náklady jsou zahrnuty v Ceně za Dílo, jež je v této Smlouvě upravena a 

nebudou nad rámec Ceny Zhotovitelem účtovány. 

Zhotovitel dále zajistí za úplatu zahrnutou v Ceně dle této Smlouvy: 

a) | vytyčení podzemních inženýrských sítí včetně ochranných pásem 

nadzemních vedení, uvedených v projektové dokumentaci a dodržení 
podmínek správců sítí. Za jejich případné poškození nese Zhotovitel 

plnou odpovědnost; 

b) vytyčení prostorové polohy stavby v souladu s předanou projektovou 

dokumentací oprávněným geodetem (před zahájením stavby); 

c) | zařízení staveniště; 

d) | povolení ke zvláštnímu užívání komunikace pro provádění stavebních 
prací podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, pokud je 
to k provedení stavby nutné, povolení k zásahům do veřejného 

prostranství, uzavírek, umístění a údržbu dopravních značek a provede 

nutná opatření, která příslušný úřad nařídí; 

e) | geodetické zaměření stavby dle skutečného provedení vč. digitální 
podoby; 

f) | dokumentaci skutečného provedení stavby; 
Strana 5 z celkově 20





5.5. 

5.6. 

podzhotoviteli nesjedná takové ustanovení, které by splnění této povinnosti 

bránilo. 

Technický dozor je oprávněn požadovat odvolání z prací na Díle osoby 

zaměstnané Zhotovitelem zejména v těchto případech: 

1. © osobasi trvale nesprávně počíná nebo je nedbalá; 

2. — plnísvé povinnosti nekompetentně nebo nedbale; 

3. © osoba neplní některá ustanovení Smlouvy; nebo 

4. — osoba se opakovaně chová tak, že ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo 

ochranu životního prostředí, přičemž Zhotovitel je povinen požadavku 

Objednatele vyhovět a zajistit řádné provádění prací jinou osobou. 

Změna podzhotovitele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 

řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech a se 

souhlasem Objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci 

minimálně v rozsahu, v jaké byla prokázána v zadávacím řízení. 

STAVBYVEDOUCÍ 

6.1. Není relevantní. 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

741. 

72. 

73. 

Příslušná dokumentace, zejména projektová dokumentace, která, jak je již 

výše uvedeno, bude zpracována v souladu a v rozsahu dle Vyhlášky, a to 

včetně soupisu prací, bude Objednatelem předána a Zhotovitelem převzata ve 

dvou vyhotoveních, a to nejpozději při předání staveniště (toto vyhotovení 

může být i v elektronické podobě na příslušném nosiči). 

Objednatel tímto potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že nese odpovědnost 

za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace. Spolu s dokumentací 

budou předána v jednom vyhotovení i vyjádření veřejnoprávních orgánů a 

správní rozhodnutí související s prováděním Díla. 

Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace, a 

to nejpozději před zahájením prací na příslušné části Díla. Budou-li ze strany 

Zhotovitele zjištěny vady a nedostatky, je na ně Zhotovitel povinen 

neprodleně písemně upozornit Objednatele, a to zasláním soupisu zjištěných 

vad a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a upozornění na 

případnou změnu ceny Díla. Touto kontrolou dokumentace ze strany 

Zhotovitele není nikterak dotčena odpovědnost Objednatele za správnost 

předané dokumentace. Za okamžik, do kterého je Zhotovitel ve smyslu ust. 

8 2594 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

oprávněn upozornit na nevhodnost požadavků dle této Smlouvy a/nebo 

Strana 7 z celkově 20 

 





vsouladu stouto Smlouvou, je podstatným porušením této Smlouvy a 

povinností Zhotovitele. 

9. STAVENIŠTĚ 

9.1. 

92. 

93 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

9.9. 

9.10. 

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště (tj. předat dispozici 

s ním) nejpozději do 5 dnů od výzvy Objednatele k převzetí staveniště, avšak 

nejdříve předá zástupce Objednatele staveniště v termínu touto Smlouvou 

stanoveném. Zhotovitel je při přejímce staveniště povinen prověřit, zda nemá 

zjevné překážky nebo vady bránící provedení Díla. 

Staveniště bude předáno zápisem a bude Zhotoviteli poskytnuto bezplatně po 

dobu plnění uvedenou v článku 11. této Smlouvy. 

Do týdne od předání staveniště předloží Zhotovitel Objednateli předběžný 

harmonogram prací včetně termínů dílčího plnění realizace Díla. 

Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště v rozsahu potřebném pro 

realizaci Díla na pozemcích k tomu určených a v souladu se svými potřebami, 

dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele. 

Zhotovitel je povinen zařídit si případná správní rozhodnutí potřebná ke 

zbudování zařízení staveniště nebo deponií. 

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 

funkce Autorského dozoru projektanta a Technického dozoru stavebníka, 

případně činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

Případný zdroj vody, elektrické energie a další si zhotovitel smluvně zajistí u 

provozovatelů těchto zařízení. 

Zhotovitel provede taková opatření, aby plochy v obvodu staveniště nebyly 

znečištěny ropnými a jinými podobnými produkty. Zhotovitel nesmí 

vprůběhu © výstavby © přerušit © dodávky © elektrického © proudu 

a telekomunikačního spojení, jakož ani jiná média, komodity či informační 

toky transportovaná/é prostřednictvím inženýrských či datových sítí, 

k nemovitostem nacházejícím se podél realizované stavby. Veškeré náklady 

a sankce vyplývajícím z poškození a jejich obnovy nese Zhotovitel. 

Zhotovitel je povinen užívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými 

předpisy. Pokud vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně Zhotovitel. 

Staveniště bude vyklizeno včetně všech součástí zařízení staveniště 

a likvidace všech odpadů vzniklých při stavbě do 14 dnů po podpisu 

Protokolu oběma Stranami. 

Strana 9 z celkově 20 

 





2 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

11.6. 

11.7. 

11.8. 

11.9. 

11.10. 

Termín zahájení stavebních prací (zahájení díla stavby, tj. faktické započetí 

stavebních či obdobných prací po převzetí staveniště): neprodleně po předání 

a převzetí staveniště. Nezahájení stavebních prací řádně a včas dle této 

Smlouvy je podstatným porušením této Smlouvy a povinností Zhotovitele. 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či 

obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání 

a převzetí Díla se stanoví nejpozději do 8 týdnů (2. HODNOTÍCÍ 

KRITÉRIUM) od předání a převzetí staveniště, Zhotovitel je oprávněn předat 
Dílo idříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat 

Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne 

neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

Předání a převzetí Díla se uskuteční nejpozději do 14 dnů od dokončení 

stavebních prací. 

Nastane-li skutečnost, že bude před výše stanoveným termínem zrealizována 

ze strany Zhotovitele již část Díla, je oprávněn Objednatel převzít část 

staveniště, na němž se předmětná část Díla nachází, pakliže tak nebude 

znemožněno Zhotoviteli dokončit Dílo celé. 

Dokončením Díla se rozumí den podepsání protokolu o předání a převzetí 

díla („Protokol“) oběma Stranami. Protokol bude podepsán až po provedení 

všech zkoušek a testů, které prokážou dodržení předepsaných parametrů a 

kvality díla v souladu s čl. 12. Smlouvy. 

Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této 

Smlouvy prostřednictvím písemných dodatků podepsaných oběma Stranami, 

s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění Díla na základě pokynu 

Objednatele. 

Zhotovitel je povinen přerušit provádění Díla na základě písemného pokynu 

Objednatele. Pro takový pokyn postačuje pouhý zápis do stavebního deníku 

podepsaný oběma Stranami. 

V případě, že se vyskytnou překážky bránící započetí nebo provádění Díla 

neležící na straně Zhotovitele, a budou to překážky, které nemohl jako 

zkušený odborník předpokládat, mohou být práce po dohodě s Objednatelem 

přerušeny na nezbytně nutnou dobu. Objednatel není nikterak oprávněn 

nepotvrdit dobu překážek, pakliže pro to nejsou dány spravedlivé důvody. 

Dohoda o přerušení stavebních prací na zhotovení Díla musí být zapsána ve 

stavebním deníku, kde musí být písemně stvrzena oběma Stranami. Budou-li 
dodrženy výše uvedené podmínky, vzniká v takovém případě Zhotoviteli 

právo na prodloužení termínu dokončení Díla a souvisejících dílčích termínů 

o dobu trvání těchto překážek. 

Strana 11 z celkově 20 

   





12.8. 

129. 

12.10. 

12.11. 

12.12. 

vadami, které však nebrání užívání Díla kúčelu vyplývajícímu z této 

Smlouvy, oznámí Zhotoviteli, že Dílo akceptuje s výhradami. V takovém 

případě se má za to, že Objednatel Dílo převzal. Nelze-li dle názoru 

Objednatele Dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, 

oznámí Zhotoviteli, že Dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že 

Objednatel Dílo nepřevzal. 

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla také tehdy, když Zhotovitel 

nevyzve Objednatele k převzetí Díla včas. 

Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí Díla musí obsahovat popis 

vad Díla, včetně termínu jejich odstranění; v případě nemožnosti dohody na 

termínech odstranění těchto vad budou vady odstraněny maximálně 

do 14 dnů. V oznámení bude Objednatelem také výslovně uvedeno právo, 

které v důsledku vady Díla uplatňuje. 

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě 7 dnů. 

Pro opětovné předání Díla se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

K řízení o předání a převzetí Díla předloží Zhotovitel následující doklady ve 

3 vyhotoveních, není-li výslovně uvedený jiný počet vyhotovení: 

a) | úplná technická dokumentace opravená dle skutečného provedení 

stavby opatřená razítkem a podpisem odpovědného zástupce 

Zhotovitele; 

b) © zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 

c) | prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení na stavbu; 

d) © doklad o uložení odpadů dle zákona o odpadech; 

e) | 2x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po 

dokončení Díla (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu 

minimálně 10 fotografií Díla za týden); 

f) | zápisy o provedených individuálních a komplexních zkouškách dle 

daného typu Díla; 

£) | prohlášení Zhotovitele Díla o kvalitě provedených dodávek stavby s 

popisem změn Díla při dokončení, které byly odsouhlaseny 

Objednatelem a projektantem; 

h) zápisy © úspěšném předání dotčených pozemků vlastníkům 

(uživatelům) včetně dotčených komunikací, chodníků a veřejných 

prostranství; 

i) Ixoriginál stavebního deníku; 

j) | prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla; a 

k) | další doklady, vyžádané Objednatelem s patřičným předstihem. 
Strana 13 z celkově 20





13.10. 

13.11. 

b) | revize projektové dokumentace, nové řešení; 

c) | oceněný rozdílový výkaz výměr (pouze přípočty); 

d) | vyjádření Autorského dozoru; 

e) | vyjádření Technického dozoru; a 

f) | zápis ve stavebním deníku. 

Bez takto zdokumentované změny není Objednatel oprávněn povolit 

pokračování prací v dotčeném úseku. Bude-li změna ceny vyvolána změnou 

technického řešení Díla iniciovanou Zhotovitelem, je povinností Zhotovitele 

zajistit změnu stavebního povolení, případně územního rozhodnutí a 

veškerých potřebných podkladů k těmto rozhodnutím (bude-li to nutné). 

Pro oceňování případných víceprací bude použito jednotkových cen 

uvedených v původní nabídce Zhotovitele. V případě, že nejsou jednotkové 

ceny pro některé položky v nabídce obsaženy, budou použity jednotkové 

ceny podle ceníku RTS. Účtovat částky za vícepráce je možné až po uzavření 

písemného dodatku k této Smlouvě. Objednatel neakceptuje prodloužení 

termínu dokončení Díla z důvodu případných víceprací. 

Dodatek této Smlouvy může být uzavřen pouze v souladu s bodem 18.2. 

Smlouvy v průběhu provádění prací a na základě požadavku vzneseného 

jednou ze Stran nejpozději 15 dní před uplynutím termínu pro dokončení 

Díla. Dodatkem této Smlouvy nesmí dojít k podstatným změnám původních 

ujednání stran, případně musí být postupováno dle $ 222 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

14. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ 

14.1. 

142. 

14.3. 

Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování — závěrečnou fakturu do 14 

kalendářních dnů od ukončení přejímacího řízení — podpisu Protokolu o 

předání a převzetí díla v souladu s čl. 11 a 12 Smlouvy oběma smluvními 

Stranami. Zhotovitel v konečném vyúčtování zohlední všechny zálohové 

platby provedené dle bodu 14.4. Smlouvy. 

Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 30 dnů od prokazatelného 

doručení Objednatel. 

Platební doklady budou adresovány a doručovány (možno i osobně do 

podatelny) na Město Česká Kamenice, náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká 

Kamenice a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č. 

235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů), tzn.: 

a) označení faktury a její číslo; 

b) název a sídlo Zhotovitele a Objednatele; 

c) bankovní spojení Zhotovitele a Objednatele; 
Strana 15 z celkově 20





16. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z VAD 

16.1. 

16.2. 

16.3. 

16.4. 

16.5. 

Zhotovitel přebírá záruku za Dílo po 60 měsíců od dokončení díla 

Zhotovitelem a předání Objednateli. Po tuto dobu zodpovídá Zhotovitel za 

to, že Dílo bude mít vlastnosti předpokládané touto Smlouvou, obecně 

závaznými právními předpisy, normami a projektem, a že bude způsobilé pro 

vadami ani nedodělky nerušenému používání k obvyklému účelu. Zhotovitel 

je vázán k bezplatnému odstranění vad, nebo poskytnutí přiměřené slevy. K 

odstranění vady zástupce Objednatele písemně vyzve Zhotovitele bez 

zbytečného odkladu po zjištění vady, případně jej vyzve také provozovatel 

převzatého Díla se souhlasem Objednatele. Záruční doba počíná běžet 

dokončením Díla Zhotovitelem a jeho předáním Objednateli. 

Písemné oznámení vad (reklamace) v průběhu záruční doby bude obsahovat 

přiměřené termíny pro jejich odstranění stanovené Objednatelem, pokud 

nebude termín obsahovat, má se za to, že je to 30 dnů. U vad, jejichž 

odstranění nesnese odkladu, se Zhotovitel zavazuje nastoupit k odstranění 

vady nejpozději do 48 hodin od jejich oznámení a provést jejich odstranění 

bezodkladně, nejpozději do 3 dnů. Charakter vady, tj. zda snese či nesnese 

odkladu, určí Objednatel. Odstranění vad bude vždy odkontrolováno a 

písemně stvrzeno Zhotovitelem a Objednatelem, příp. provozovatelem. 

Jestliže Zhotovitel ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě vady neodstraní, nebo 

bude jinak zřejmé, že Zhotovitel tak ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě 
neučiní a/nebo včas nenastoupí k odstraňování vad či nebude soustavně 

pracovat na jejich odstranění, a/nebo bude vada takového charakteru, že bude 

potřebné její odstranění k zabránění další újmy dříve, než bude schopen se 

Objednatel dostavit (zejména v případě havárií), je Objednatel oprávněn dát 

vady na náklady Zhotovitele odstranit třetí osobě. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že soustavnou prací na jejich odstranění se rozumí takový postup, 

který nevykazuje nedůvodná přerušení a prostoje, přičemž běžné přestávky 

vpráci či rozvržení pracovní a nepracovní doby v jednotlivých dnech 

nezpůsobují, že by nešlo o soustavnou práci. 

Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vadu 

odpovídá. Ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnutí o 

oprávněnosti reklamace soudem. 

Záruční doba dle bodu 16.1. tohoto článku Smlouvy na reklamovanou část 

Díla stavby se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do odstranění vady. 

Objednatel, popř. provozovatel, bude užívat Dílo v době záruky dle 

provozního řádu, včetně řádné údržby veškerého zařízení. Zhotovitel neručí 
za vady vzniklé v důsledku nedodržení předepsané údržby, nebo pokynů pro 

užívání, které Zhotovitel Objednateli prokazatelně předal. Provozní řád či 

pokyny pro užívání však nesmějí být nespravedlivě či nepřiměřeně omezující 

Strana 17 z celkově 20





18. 

17.9. 

17.10. 

V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli řádně vystavené a 

oprávněné faktury Zhotovitele má Zhotovitel právo na úrok z prodlení ve 

výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Poruší-li Zhotovitel jakoukoli z výše uvedených povinnosti vyplývající mu z 

této Smlouvy, má povinnost zaplatit Objednateli smluvní pokutu v určité výši 

dle tohoto článku Smlouvy již dle samotné výzvy Objednatele bez ohledu na 

skutečnost, zda je požadavek Objednatele na zaplacení smluvní pokuty 

oprávněný či nikoli. Případnou neoprávněnost požadavku může Zhotovitel 

rozporovat teprve po uhrazení smluvní pokuty. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

18.1. 

18.2. 

18.3. 

18.4. 

18.5. 

18.6. 

18.7. 

18.8. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 

Stranami. 

Tato Smlouva může být upřesněna či měněna pouze písemnými číslovanými 

dodatky v případě změn požadavků na časový a věcný postup, rozsah prací 

nebo úpravu ceny. V takových dodatcích strany společně přesně specifikují, 
jaké ustanovení původní Smlouvy je měněno příp. rušeno. 

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn 

postoupit jakékoli své pohledávky z této Smlouvy na třetí osoby. Zhotovitel 

není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn započíst 

jakékoli své pohledávky za Objednatelem vůči pohledávkám Objednatele z 

této Smlouvy. 

Veškeré písemnosti doručované mezi Stranami v souvislosti s touto Smlouvou 

budou považovány za doručené: 

a) | pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé 

Straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně adresu 

písemně oznámenou příjemcem zásilky druhé smluvní Strany před 

odesláním zásilky; nebo 

b) | vokamžik skutečného doručení zásilky druhé Straně; 

a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

Návrh na úpravu Smlouvy je oprávněná předložit kterákoliv ze Stran. 

Dodatek nabude platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními Stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků této 

Smlouvy. 

Obě smluvní strany se podrobně seznámily s obsahem Smlouvy a bez výhrad 
s ním souhlasí. 

Strana 19 z celkově 20





  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  
      

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

      
  

Stavba: 2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. IČO:|28745001 

Sokolovská 114 DIČ:|CZ28745001 

40722 Benešov nad Pl. 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 131 220,35 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 20 000,00 

Ostatní náklady 16 500,00 

Celkem 2 167 720,35 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 2 167 720,35 CZK 

Základní DPH 21 % 455 221,27 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 2 622 941,62 czk 
    V 244. 20) / dne 

  

  

 

  

Za objednatele

  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123 

 





  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

1 Zemní práce HSV 523977,69| 242 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 685 580,60| 31,6 

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 58 994,92 2,7 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 199 261,19 92 

4 Vodorovné konstrukce HSV 33 765,00 1,6 

5 Komunikace HSV 179 731,00| 83 

8 Trubní vedení HSV 362 202,05| 16,7 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 500,00 0,0 

95 ase konstrukce na pozemních HSV 4 625,00 02 

99 Staveništní přesun hmot HSV 82 582,90 3,8 

VN Vedlejší náklady VN 20000,00| 0,9 

ON Ostatní náklady ON 16 500,00 0,8 

Cena celkem 2 167 720,35| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z3 

 





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                    
  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

O: [01 HTŮ 

R: [2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.číČíslo položky [Název položky MJ IMnožství | |Cena/MJ [Celkem / platnost úroveň 
čerpání na základě odsouhlasení TDI 

ostatní práce nespecifikované práce : 

předpoklad : 50 50,00000 

Dil: 5 Komunikace 174 010,00 
10|113151111R00 — |Rozebrání ploch ze silničních panelů | m2 | 201,00000 50,00j 10 050,00|RTS 24/1 |RTS 241 

pro nájezd k apartmánům : 

A1,A2: 20*3 60,00000 
A3, : 30*3 90,00000 

A7,A5,A6 : 17*3 51,00000 

| 11|564231111R00 | [Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | 234,50000| 80,00, 18 760,00|RTS 24/1 |RTS24/1 | 
pod panelovou komunikace : 

pro nájezd k apartmánům : 

A1,A2 : 20*3,5 70,00000 

A3, : 30*3,5 105,00000 

A7,A5,A6 : 17*3,5 59,50000 

| 12584121 111R00 |Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm | m2 | 201,00000| 200,00' 40 200,00|RTS 2411 |RTS24/1 | 

počítáno s obrátkovostí panelů : 

pro nájezd k apartmánům : 

A1,A2: 20"3 60,00000 
A3, : 30*3 90,00000 

A7,A5,A6 : 17*3 51,00000 
| 13|59381134R [Panel silniční IZD 300/100/15 | kus | 30,00000 3500,00; 105 000,00|RTS 24/1 (RTS 24/1 | 

předpoklad : 30 30,00000 

L Celkem 413 427,18| 

Poznámky uchazeče k zadání 

Stránka 2z2 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

                        

  

  

  

  

  

    

  

                

  

  

  

                    
  

2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - |. fáze 

O: [03 Opěrná zeď u apartmánu č. 3 

2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ IMnožství | |Cena/MJ [Celkem / platnost [úroveň 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 134 396,92 
1271 531112R00 |Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm | m3 | 1,27500| 1 400,00| 1 785,00|RTS 24/11 IRTS 24/| 

15*0,85*0,1 1,27500 

2[274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvámic, ti. 300 mm výplň m2 33,75000 2 085,00. 70 368,75|RTS 24/1 RTS 24/ 1 

tvárnic betonem C 20/25 | 3 | 

15*2,25 33,75000 
312743234 11RT3 Železobeton základových pasů C 25/30 XC2, XF1 odolnost| m3 5,73750 4 145,00 23 781,94|RTS 24/1 RTS 24/ | 

proti střídavému působení mrazu | 

15*0,85*0,45 5,73750 

| 4|274351215R00 [Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 | 0,76500| 700,00/ 535,50|RTS 24/| |RTS 24/| | 

čelo pasů : 0,85*0,45*2 0,76500 

| 5|274351216R00 © [Bednění stěn základových pasů - odstranění [ m | 0,76500| 150,00) 114,75|RTS 2471 |RTS241 | 
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

čelo pasů : 0,85*0,45“2 0,76500 

6|274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 t 0,13720 54 030,00 7 412,92|RTS 24/| RTS 24/| 

505) 
vodorovná : 15*8“1,1*0,000888 0,11722 

třmínky : 15*4*1,5*0,000222 0,01998 

7|279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,53546| 56 770,00 30 398,06|RTS 24/ I RTS 24/| 

svislá 8 profilů/m“ 2 15*8"2,55“0,000888 0,27173 

vodorovná : 15“2*9*1,1“0,000888 0,26374 

Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 13 819,20 
8[211971110R00 — [Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1: 2,5 | m | 32,00000| 40,00| 1280,00|RTS 24/1 |RTS24/1 

16*0,5*4 32,00000 

9[212561111R00 © [Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16-32 mm m3 4,00000| 1 600,00; 6 400,00|RTS 24/11. [RTS 24/1 

16*0,5"0,5 4,00000 

1318111R00 

Dil: 99 
31R00 

mm 

netkaná 63/30 T UV, 300 g/m2 

a stavební 
m 

Dokončovací konstrukce na pozemních 

mm ve a - 

odvodňovací trubky, dl. 400 mm 

Staveništní hmot 
zděné 

  

1 067, 

150,00 

1 375,00 

9 907,54 

  

Celkem 

Poznámky uchazeče k zadání 

159 648,66| 

  

      

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                
  

  

  

    
  

                  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

                
  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

              
  

Díl: 94 

Díl: 95 

Díl: 99 
53131R00 

a stavební 
podlahy m 

Dokončovací konstrukce na pozemních 

a - mm osazená ve zdi | ks 

trubky, dl. 400 mm 

Staveništní hmot 
a valy 

130,00 

1 250,00 

1 

013,1 
3 

  

| Celkem 

Poznámky uchazeče k zadání 

145 398,31| 

  

    
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

O: 105 Opěrná zeď u apartmánu č. 5, 6 

2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.číČíslo položky |Název položky MJ IMnožství | |Cena/MJ [Celkem / platnost [úroveň 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 121 919,13 
1|271531112R00 — [Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm | m | 115175] 1 500.00/ 1727.63|RTS24/1 |RTS24/| 

(3,8-0,85+10,6)*0,85*01 1,15175 

2|274272140RT4  |Zdivo základové z bednicích tvámíc, H. 300 mm výplň m2 30,60000 2 085,00 63 801,00|RTS 24/1— |RTS24/1 
tvárnic betonem C 20/25 

(3,80,55+10,60,25)'2,25 30,60000 

3[274323411RT3 | |Železobeton základových pasů C 25/30 XC2, XF1 odolnost| m3 5,18288 4 145,00' 21 483,04|RTS 24/11 |RTS24/1 
proti střídavému působení mrazu | 

(3,8-0,85+10,6)*0,85*0,45 5,18288 

[| 4]274351215R00 | [Bednění stěn základových pasů - zřízení | m 0,76500| 700,00) 535,50[RTS 24/1 |RTS24/1 

čelo pasů : 0,85*0,45*2 0,76500 

| 5|274351216R00 | [Bednění stěn základových pasů - odstranění | m | 0,76500| 150,00; 114,75|RTS 24/1 [RTS 241 
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

čelo pasů : 0,85*0,45*2 0,76500 

6[274361821R00 | | Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 t 0,12393| — 54030,00 6 695,94|RTS 24/11 [RTS 24/1 
505) 
vodorovná : (3,8-0,85+10,6)*8*1,1*0,000888 0,10589 
třmínky : (3,8-0,85+10,6)*4*1,5*0,000222 0,01805 

7|279361821R00 — |Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10505)| t 0,48549| | 56770,00) 27 561,27|RTS 24/11 (RTS 24/| 

svislá 8 profilů/m' : (3,8-0,55+10,6-0,25)*8"2,55*0,000888 0,24637 - 

vodorovná : (3,8-0,55+10,6-0,25)*2*9*1,1*0,000888 0,23912 

Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 13 086,00 
8[211971110R00 | |Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1: 2,5 | m | 30,00000| 44,00; 1 320,00[RTS 24/1 RTS 24/1 

(11+4)*0,5*4 30,00000 

9[212561111R00 — [Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16-32 mm m3 3,75000 1 600,00) 6000,00[RTS 24/11. [RTS 24/1 

(11+4)*0,5*0,5 3,75000 

[ 10[871318111R00 © [Kladení drenážního potrubí z plastických hmot I m] 15,00000] 23,00) 345,00[RTS 24/1 |RTS24/1 
1144 15,00000 

| 11201 | Zhotovení spádování drenáže - ílový klín | m | 15,00000| 240,00) 3 600,00| Vlastní jindiv 

(11+4) 15,00000 

12[28611233R Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm m 15,00000 54,70 820,50|RTS 24/1 |RTS24/1 
13|69366077R Geotextilie netkaná 63/30 T ÚV, 300 g/m2 m2 34,50000 29,00 1000,50|RTS 24/1 |RTS24/1 

30*1,15 34,50000 

  
Stránka 1z1 

  

  

  
 





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

                    

  

  

  

            
  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

o: 107 Svahová zeď z betonových tvárnic 

R: [2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.člČíslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem / platnost [úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 39 204,14 
1]175101201R00 © |Obsyp objektu bez prohození sypaniny | m] 23,18400| 800,00/ 18 547.20|RTS 24/1 (RTS 24/I 

obsyp - podsyp pod bet. tvámice : (4,2+6,6+6)*2,3*0,6 23,18400 

| 2|583423211R |Kamenivo drcené 0/32 It 45,90432| 450,00| 20 656,94|RTS 24/1 |RTS24/1 
obsyp - podsyp pod bet. tvámice : 45,90432 

(4,2+6,6+6)*2,3*0,6*1,98 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 750,00 
3|271531112R00 | [Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm | m3 | 10,50000| 1 500,00' 15 750,00|RTS 24/1 |RTS24/1 

(4,2+6,6+6)*1,25*0,5 10,50000 

Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 11 152,12 
4|211971110R00 | [Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1: 2,5 | m | 35,20000| 44,00| 1548,80[RTS 24/1 |RTS24/1 

(5+6,6+6)*0,5"4 35,20000 

5[212561111R00 — [Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16-32 mm m3 4,40000 1 600,00 7.040,00|RTS 24/11 [RTS 24/I 
i 

(5+6,6+6)*0,5*0,5 440000 

[| 6]871318111R00 [Kladení drenážního potrubí z plastických hmot | m] 17,60000| 23,00 404,80|RTS 24/1 [RTS 24/1 
5+6,6+6 17,60000 

7|28611233R [Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm m 18,00000 54,70/ 984,60|RTS 224/1 |RTS24/| 
8|69366077R Geotextilie netkaná 63/30 T ÚV, 300 g/m2 m2 40,48000 29,00; 1173,92|RTS 24/1 |RTS24/1 

35,2*1,15 40,48000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 818,61 
9[327111121R00 © [Osazení svahových tvárnic, hmotnosti do 60 kg m2 21,00000| 590,00j 12.390,00|RTS 241 |RTS24/1 

Položka je určena pro ruční osazení tvarovek, bez provedení jakékoliv výplně. 

(4,2+6,6+8)*1,25 21,00000 

[ 10[327111211R00 © |Zasypání svahových tvámic se zhutněním [ m3 | 5,40800| 931,00) 5034,85|RTS 24/1 (RTS24/1 
1. řada : 28*0,52*0,32*0,25 1,16480 

2. řada : 27“0,52"0,32*0,25 1,12320 

3.řada : 26*0,52*0,32*0,25 1,08160 

4. řada : 25*0,52"0,32*0,25 1,04000 

5. řada : 24*0,52*0,32*0,25 0,99840 

[ 11]5832011R [Zemina zahradní, netříděná [tI 9,73440| 400,00; 3893,76|RTS 24/1 [RTS24/1 
Vhodná k úpravě zahrad, parků. 

1. řada : 28*0,52“0,32*0,25*1,8 2,09664 

2. řada : 27*0,52*0,32*0,25*1,8 2,02176 

3.řada : 26*0,52*0,32*0,25*1,8 1,94688 

4. řada : 25*0,52*0,32*0,25*1,8 1,87200 

5. řada : 24*0,52"0,32*0,25*1,8 1,79712 

[ 12|59228305R JSvahovka 600 x 400 x 250 mm [ kus | 137,00000| 500,00! 68 500,00/RTS 24/1— Jindiv 
1. řada : 28 28,00000 

2. řada: 27 27,00000 

3.řada : 26 26,00000 

4. řada : 25 25,00000 

5. řada : 24 24,00000 

ziratné 5% : 130*0,05 6,50000 

1-0,5 0,50000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 934,15 
13[998153131R00 — [Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné | t | 89,34149| 100,00/ 8934,15|RTS 224/1 |RTS24/1 

|- Celkem 164 859,02| 
  

Poznámky uchazeče k zadání 

    

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2 

  

  

  

 





Položkový rozpočet 
  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 
  

O: 108 Základy pod apartmány 
  

R: [2024069 Česká Kamenice 
  

  

                
  

  

  

  

                
  

  

      
  

  

                    
  

Cen. 

soustava jCenová 

P.číČíslo položky [Název položky MJ IMnožství Cena /MJ |Celkem / platnost [úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 1 354,23 
1]162301101R00 © [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m | m3 | 11,77594| 100,00 1177,59|RTS 24/11 RTS AI 

deponie pod staveništěm : 

vrty : 166,68*3,14*0,15*0,15 11,77594 

2|171201201R00 Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2m | m3 11,77594 15,00 176,64|RTS 24/1. (RTS 24/1 

deponie pod staveništěm : 

vrty: 166,68*3,1470,15*0,15 11,77594 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 196 205,98 
3|224321212R00 | |Výpiň pilot z ŽB C20/25 XC2, XF1 | m] 14,56235| 3 905,00' 56 865,98/RTS 24/1— Jindiv 

A1: 

-1600 : 3,14*0,15*0,15“1,6*6 0,67824 
-1990 : 3,14*0,15*0,15*1,99"4 0,56237 

-2200 : 3,14*0,15*0,15*2,2"6 0,93258 

A2: 

-1700 : 3,14*0,15*0,15*1,7*7 0,84074 
-1550 : 3,14*0,15*0,15*1,55*9 0,98557 

A3: 
-1450 : 3,14*0,15*0,15*1,45*6 0,61466 
-1850 : 3,14*0,15*0,15*1,85*4 0,52281 

-2050 : 3,14*0,15*0,15“2,2*6 0,93258 

A4: 

-1450 : 3,14*0,15*0,15*1,45*6 0,61466 

-1850 : 3,14*0,15*0,15*1,85*4 0,52281 
-2600 : 3,14*0,15*0,15*2,6*6 1,10214 

A5: 

-1450 : 3,14*0,15*0,15*1,45*5 0,51221 
-1850 : 3,14*0,15*0,15“1,85*6 0,78422 

-2050 : 3,15*0,15*0,15*2,05*3 0,43588 
-2400 : 3,14*0,15*0,15“2,4*2 0,33912 

A6: 

-1450 : 3,14*0,15*0,15*1,45*5 0,51221 
-1850 : 3,14*0,15*0,15*1,85*6 0,78422 

-2050 : 3,14*0,15*0,15*2,05*5 0,72416 

AT: 

-1450 : 3,14*0,15*0,15*1,45*5 0,51221 

-1850 : 3,14*0,15*0,15*1,85*6 0,78422 

-2280 : 3,14*0,15*0,15“2,28“3 0,48325 
-2700 : 3,14*0,15*0,15*2,7*2 0,38151 

4|224383110R00 | [Zřízení pilot vytaž pažnic, z ŽB do 10 m, do D 450 mm m 166,68000 500,00 83 340,00|RTS 24/1— (RTS 2471 

A1: 

-1600 : 1,2*6 7,20000 

-1990 : 1,6*4 6,40000 
-2200 : 1,8*6 10,80000 

A2: 

-1700 : 1,2*7 8,40000 

-1550 : 1,2*9 10,80000 

A3: 

-1450 : 1,2*6 7,20000 
-1850 : 1,6*4 6,40000 
2050 : 1,8*6 10,80000 

A4: 

-1450 : 1,2*6 7,20000 

-1850 : 1,6*4 6,40000 

-2600 : 1,8*6 10,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123 

 





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                      

  

  

      

  

  

  

    
  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - |. fáze 

O: 108 Základy pod apartmány 

2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.číČíslo položky |Název položky MJ [Množství | |Cena/MJ [Celkem / platnost [úroveň 
-2200 : 2,2*6*(0,0071+0,00077) 0,10388 

A2: 

-1700 : 1,7*7*(0,0071+0,00077) 0,09365 

-1550 : 1,55*9*(0,0071+0,00077) 0,10979 

A3: 

-1450 : 1,45*6*(0,0071+0,00077) 0,06847 

-1850 : 1,85*4*(0,0071+0,00077) 0,05824 

-2050 : 2,205*6“(0,0071+0,00077) 0,10412 

A4: 

-1450 : 1,45*6*(0,0071+0,00077) 0,06847 

-1850 : 1,85*4*(0,0071+0,00077) 0,05824 

-2600 : 2,6*6*(0,0071+0,00077) 0,12277 

A5: 

-1450 : 1,45*5"(0,0071+0,00077) 0,05706 

-1850 : 1,85*6*(0,0071+0,00077) 0,08736 

-2050 : 2,05*3"(0,0071+0,00077) 0,04840 

-2400 : 2,4*2*(0,0071+0,00077) 0,03778 

A6: 

-1450 : 1,45*5*(0,0071+0,00077) 0,05706 

-1850 : 1,85*6*(0,0071+0,00077) 0,08736 

-2050 : 2,05*5*(0,0071+0,00077) 0,08067 

AT: 

-1450 : 1,45*5*(0,0071+0,00077) 0,05706 

-1850 : 1,85*6*(0,0071+0,00077) 0,08736 
-2280 : 2,28*3*(0,0071+0,00077) 0,05383 

-2700 : 2,7*2*(0,0071+0,00077) 0,04250 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 774,26 
8|998001011R00 © [Přesun hmot pro piloty betonované na místě t | 39,63229 70,00) 2 774,26|RTS 24/1 [RTS 241 

| Celkem 309 777,05| 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z23





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                      

Díl: 99 

revizní 

drenážní flexibilní 

mm pro 

mm pro 

mm pro 

mm pro 

d mm pro 

Redukce kanalizační KGR 160/ 11 

:3r1+1 

Roura korugovaná 

šachtové 

Staveništní 
Přesun hmot pro 

425 mm, 

100 mm 

mm 

mm 

3 

4 

4 

16 429,38 

  

| Celkem 

Poznámky uchazeče k zadání 

100 330,35| 

  

    
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

O: j09 Drenáž 

R: [2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

i soustava [Cenová 
P.čjČíslo položky |Název položky MJ [Množství | |Cena/MJ [Celkem / platnost [úroveň 

šachta mezi A4,A5 - spodní šachta : 14,5 14,50000 
Mezisoučet 14,50000 
DN 200: 
spodní šachta - výtok : 14 14,00000 

Mezisoučet 14,00000 

  

    

  
Stránka 222





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                      

  

  

      

  

  

      

  

  

  

  

  

                      

2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

O: |10 Kanalizace 

2024069 Česká Kamenice 

Cen. 

soustava [Cenová 

P.čiČíslo položky |Název položky MJ IMnožství | |Cena/MJ |Celkem / platnost [úroveň 
-4*3,14“0,06*0,06 -0,04522 

šachta A6 - A3 : 16“0,8*(0,125+0,3) 5,44000 

-16*3,14*0,06*0,06 -0,18086 
šachta A3,A6 - šachta A5 : 14“0,8*(0,15+0,3) 5,04000 

-14*3,14*0,075*0,075 -0,24728 
šachta A5 - A5 : 7*0,8*(1,25+0,3) 8,68000 

-7*3,14*0,06"0,06 -0,07913 

šachta A5 - A4 : 14*0,8“(0,125+0,3) 4,76000 

-14*3,14*0,06*0,06 -0,15826 
ŠS1 - šachta A1, A2 : 31*0,8“(0,15+0,3) 11,16000 

-31*3,14*0,075*0,075 -0,54754 
šachta A1,A2 - A1 : 3*0,8"(0,125+0,3) 1,02000 
-3*3,14*0,06*0,06 -,03391 

šachta A1,A2 - A2 : 10*0,8*(0,125+0,3) 3,40000 

-10*3,14*0,06*0,06 -0,11304 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 600,00 
8|451573111R00 | [Lože pod potrubí ze štěrkopísku | m | 18,60000| 1 000,00/ 18 600,00|RTS 24/1— RTS 24/1 

Š82 - šachta A3-A7 : 18*0,8*0,15 2,16000 

šachta A3-A7 - A7 : 14*0,8*0,15 1,68000 

šachta A3-A7 - šachta A3,A6 : 13“0,8*0,15 1,56000 

šachta A3,A6 - šachta A6 : 11*0,8*0,15 1,32000 
šachta A6 - A6 : 4*0,8*0,15 0,48000 

šachta A6 - A3 : 16*0,8*0,15 1,92000 

šachta A3,A6 - šachta A5 : 14*0,8*0,15 1,68000 
šachta A5 - A5 : 7*0,8*0,15 0,84000 
šachta A5 - A4 : 14*0,8*0,15 1.68000 
ŠS1 - šachta A1, A2 : 31*0,8“0,15 3,72000 

šachta A1,A2 - A1 : 3*0,8*0,15 0,36000 

šachta A1,A2 - A2 : 10*0,8*0,15 1,20000 

Díl: 8 Trubní vedení 156 404,80 
9[871313121R00 — [Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150 | m] 124,00000| 36,80] 4 563,20|RTS 24/1 [RTS24/1 

DN 125: 
šachta A3-A7 - A7 : 14 14,00000 

šachta A6 - A6: 4 4,00000 

šachta A6 - A3 : 16 16,00000 
šachta A5 - A5: 7 7,00000 

šachta A5 - A4 : 14 14,00000 

šachta A1,A2-A1:3 3,00000 

šachta A1,A2 - A2 : 10 10,00000 
Mezisoučet. 68,00000 

DN 150: 

šachta A3,A6 - šachta A6 : 11 11,00000 

šachta A3,A6 - šachta A5 : 14 14,00000 

ŠS1 -šachta A1, A2: 31 31,00000 

Mezisoučet 56,00000 

[| 10|871353121R00 — [Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 | mí 13,00000/ 44,60] 579,80|RTS 24/1 [RTS 2471 | 

DN 200: 
šachta A3-A7 - šachta A3,A6 : 13 13,00000 

[ 111871373121R00 |Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 | mí 18,00000| 57,80] 1040,40|RTS 24/1 (RTS24/1 | 
DN 250: 
ŠS2 - šachta A3-A7 : 18 18,00000 

12[877313123R00 | [Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 16,00000 98,40 1 574,40|RTS 24/1 |RTS24/1 

koleno DN 125 907: 8 8,00000 

koleno DN 125 45" : 1 1,00000 

koleno DN 150 90? : 1 1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z23 

 





Položkový rozpočet 
  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 
  

o: 111 Venkovní vodovod 
  

R: [2024069 Česká Kamenice 
  

  

                
  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

                      

  

  

  

    
    

Cen. 
soustava [Cenová 

P.čČíslo položky |Název položky MJ IMnožství | [Cena /MJ [Celkem / platnost [úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 99 073,43 
11132201 110R00 |Hloubení rýh š.do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNÉ | m3 | 121 32000) 200,00 2 264,00|RTS 2/1 IRTS 24/| 

napojení - odbočka A3-A7 : 15*0,6*1,2 10,80000 

odbočka A3-A7 - odbočka A1, A2 : 38*0,6“1,2 27,36000 

odbočka A1 - A1 : 5*0,6*1,2 3,60000 

odbočka A1 - A2 : 10“0,6“1,2 7,20000 

odbočka A3-A7 - odbočka A7 : 7,5*0,6*1,2 5,40000 

odbočka A7 - A7 : 14*0,6*1,2 10,08000 

odbočka A7 - odbočka A3, A6 : 13*0,6*1,2 9,36000 

odbočka A3-A6 - odbočka A6 : 11“0,6*1,2 7,92000 

odbočka A6 - A6 : 4*0,6*1,2 2,88000 

odbočka A6 - A3 : 16*0,6*1,2 11,52000 

odbočka A3-A6 - odbočka A5 : 14*0,6*1,2 10,08000 

odbočka A5 - A5 : 7*0,6*1,2 5,04000 

odbočka A5 - A4 : 14*0,6*1,2 10,08000 

[21151101101R00 © [Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m [ m | 150,00000| 100,00/ 15 000,00[RTS 24/1 |RTS24/1 | 

předpoklad - svah : 

100*1,5 150,00000 

| 3|151101111R00 [Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m | m2 | 150,00000| 10,007 1 500,00|RTS 24/| |RTS 24/| | 

předpoklad - svah : 

100*1,5 DP 
[4]162301101R00 — [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m [ m3 [| 45,40500| 100,00) 4 549,50|RTS 24/1 |RTS24/1 | 

deponie pod staveništěm : 

výkop : 121,32 121,32000 

zásyp : -75,825 -75,82500 

5|171201201R00 Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2m | m3 45,49500 15,00 682,43|RTS 24/| RTS 24/ | 

deponie pod staveništěm : 

výkop : 121,32 121,32000 

zásyp : -75,825 -75,82500 

[5|174101101R00 | |Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m [ 75,82500| 140,00] 10 615,50|RTS 24/1 |RTS24/1 | 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

napojení - odbočka A3-A7 : 15*0,6*(1,2-0,15-0,3) 6,75000 

odbočka A3-A7 - odbočka A1, A2 : 38*0,6“(1,2-0,15-0,3) 17,10000 

odbočka A1 - A1: 5*0,6*(1,2-0,15-0,3) 2,25000 

odbočka A1 - A2 : 10*0,6*(1,2-0,15-0,3) 4,50000 

odbočka A3-A7 - odbočka A7 : 7,5*0,6*(1,2-0,15-0,3) 3,37500 

odbočka A7 - A7 : 14*0,6“(1,2-0,15-0,3) 6,30000 

odbočka A7 - odbočka A3, A6 : 13*0,6*(1,2-0,15-0,3) 5,85000 

odbočka A3-A6 - odbočka A6 : 11*0,6*(1,2-0,15-0,3) 4,95000 

odbočka A6 - A6 : 4*0,6*(1,2-0,15-0,3) 1,80000 

odbočka A6 - A3 : 16*0,6*(1,2-0,15-0,3) 7,20000 

odbočka A3-A6 - odbočka A5 : 14“0,6*(1,2-0,15-0,3) 6,30000 

odbočka A5 - A5 : 7*0,6*(1,2-0,15-0,3) 3,15000 

odbočka A5 - A4 : 14*0,6*(1,2-0,15-0,3) 6,30000 

| 7|175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním | m3 | 209000] 1 400,00 42 e200|RTS 24/| (s 24/| 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm cřě 

napojení - odbočka A3-A7 : 15*0,6*0,3 2,70000 

odbočka A3-A7 - odbočka A1, A2 : 38*0,6*0,3 6,84000 

odbočka A1 - A1 : 5*0,6*0,3 0,90000 

odbočka A1 - A2 : 10*0,6*0,3 1,80000 

odbočka A3-A7 - odbočka A7 : 7,5*0,6*0,3 1,35000 

odbočka A7 - A7 : 14*0,6*0,3 2,52000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123





Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                    
  

S: [2024069 Revitalizace koupaliště v České Kamenici - I. fáze 

O: |11 Venkovní vodovod 

R: [2024069 Česká Kamenice 

Cen. 
í soustava [Cenová 

P.číCíslo položky [Název položky MJ IMnožství  |Cena/MJ [Celkem / platnost (úroveň 
odbočka A7 - odbočka A3, A6 : 13 13,00000 

2000 
na 4 5 

a 25 

Díl: 99 8051 

  

  |- Gelkem 292 093,13| 

Poznámky uchazeče k zadání 
  

    
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 

 




